libus iuslitie. Vbertus Carraña. Iacobus Sperlinus.

Nicolaus de Caluo. Bonus Iohannes Manginus. Vil-

lanus. Iacobus de Rugia. Item de consulibus sancti

Eusebii et Mainfredus de Guidalardis . Dauesus .

Iacobus de Caluo. Guiliebnus Manginus. Guiliel-

mus Darraria. Vguitio de iulio. Item de consulibus

sancti Stephani Beniuolio de Rellano. Iacobus de

Maxiano. Bracola Iohannes de uolta . Iacobus de

odemario. Bonus senior. Olricus Carraña. Ritius

Guilielmus de Maxiano. Nicolaus de lauterio . et

Vguitio de Alice. Interfuerunt testes Iohannes

Ostiarius et Rusus et Temcalinus missi comunis .

Item ibi erant de loco tridini Mainfredus de Villa.

Bertholotus de Camino. Rufinus tauanus. Otto Ma

zaras. Ambrosius Gualius Bonifatius notarius. Pe

trus iudex. Petrus de tresso. Pedegardus . Guido

ferrarius. Guido Arlia. Nicolaus de cozo. lafran-

eus rastel Mussus Marius de fubinis Petrus de

sancto Zorzio Petras de Guerra,

f Ego Ambrosius Ansisus notarius iussu lantelmi

notarii hanc cartam scripsi.

■f Ego lantelmus predictus hanc cartam scribi feci

et subscripsi.

( DCCCIX )

Tommaso conte di Savoia rimtnzia a Valperto

■vescovo d'sfosta ogni suo dritto sul feudo che Ugo

di Bard teneva dalla Clüesa d'Aosta.

1212 , 27 glUgnO

Da un registro membr. del sec. nu. Arcldvio del Vescovato ¡t Aosla.

(L. C.)

Anno dominice incarnationis m.cc-xii. quinto ka-

lendas iulii. indicione decima quinta, prescntibus

testibus et inferius nominatis ad hoc specialiler

rogatis et uocatis. Dominus Thomas comes mau-

rianensis et in italia marchio inuestittiram et finem

et refutationem fecit inreuocabilem In manu do-

mini ualperti episcopi augustensis de omni feudo

illo quod hugo de bardo tenebat ab ipso episcopo

et ab ecclesia sánete marie de chútate augustensi

et de toto illo feudo quod augertus de croso tene

bat de dicto hugone. tali condicione et tenorc.

quod amodo non liceat predicto domino comiti per

se ñeque per suos heredes, ucl per abquam sub-

înissam personam ipsum dominum episcopum neque

suos successorcs agere ucl causare seu per placi-

lum fatigari. dicendo quod aliquid ex indc sibi de

a predicto feudo pertineat ucl aliquo modo pertinere

debeat sed omni tempore iamdictus comes cum

suis heredibus sit ex inde tacitus et contemptus

et dictus dominus episcopus cum suis sucessoribus

sit semper ex inde solutus et indempnis. Si uero

dictus comes aliquid ius in predicto feudo habe

bat uel habere debebat donationem puram et sim-

plicem inde fecit iam dicte ecclesie ut amodo in

pace et libere possideat. et teneat ita quod nun-

quam ullo tempore ipse uel heredes eius aliquati-

nus ualeant neque debeant molestari. Promisit etiam

prefatus comes quod non fecit pactum cum aliquo

de predicto feudo, nee aliquid exinde omnino im-

pediet. quod si faceret ullius momenti foret sed pe-

nitus irritetur. Actum est hoc in ciuitale augu-

Ь stensi ante ecclesiam sánete marie. Signa \\\\ \ \

testium Dominus bonifacius prior sancti ursi. Da-

uid archidiaconus. magister albertus. Vifi-edus ma-

rescallus. Petrus de thoueto. Petrus de maisino.

Ego Petrus imperialis aule notarius interfui et hanc

cartam scripsi.

( DCCCX )

Consegna falta al Capitolo délie sacre suppeüetliU

e dei codici dal prête Ugone tesoriere della Clüesa

di Novara.

1212

ValUoriginale. Archivio della Calledrale di Novara.

(С. F. F.)

In nomine domini. In hac cartula continentur

omnia que presbiter Vgo nouariensis ecclesie tbe-

saurarius (1) consignauit de Thesauraria capitulo

nouariensi. anno dominice incarnacionis millésime

ducentésimo duodecimo.

d Signum sánete f auro et argento clausum. pixis

argéntea cum reliquiis et cassis ebúrnea cum ге-

liquiis. tabule pontificum. tabula aurata intropicta.

due cruces magne. alia crux ad processiones. che

rubim, testus Euangelii deauralum. et epistolare

auratum. et collectarium gemmatum cum imagine

ebúrnea, magna cassis ebúrnea cum reliquiis mullís,

alia cassis circumdata palmis. magna tabula altaris

argéntea, uas uitreum uañatum. paruula cassis ar

géntea, magna crux argéntea, incatenata super tra-

bem et aliquot perle, sollempnitas argéntea cum

berilio episcopi oddonis. cristallus rotunda ct alia

(1) II Tesoriere lia fatta codcsta consegna allorchc direnne ar-

cipretc.
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unde trahitur ignis, et cuueus cristalli. uas uitreum a cingula alba et riete de Syrico. duo pánni de le-

uiride. uimm partium tintinabulum. duo bofleti. uas

ligneum cohopertum pallio. tabule eburnee quibus

lest scriptum lanpadiorum rufiorum. duo parietes

unius cassis eburnee. multiplex piscis cum lapil-

lis. vim pallia et duo' palliata cum cherubim, sex

planète, duodecim piuialia. vu dalmatice. xxxvi

panni altaris. van subdiaconie (1). xxv uolumiua

librorum circa altare scilicet duo missalia et qua

tuor antiphonaria tres testns euangeliorum. quatuor

umeliarii. et sermonale discohopertum. ct duo pi-

slolarii. et unum passionarium estiuum. et aliud ye-

male. et duo collectai'ii. et ordo, et duo salteria,